
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

16.06.2021 № 244 

м. Лиман 

 
Про затвердження списків постраждалих, 

житло яких зруйновано внаслідок надзвичайної 

ситуації воєнного характеру, спричиненої 

збройною агресією Російської Федерації 

Розглянувши заяву постраждалої, житловий будинок якої зруйновано внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 

Федерації, відповідно до п. 21 Порядку надання та визначення розміру грошової 

допомоги постраждалим від надзвичайних ситуацій та розміру грошової компенсації 

постраждалим, житлові будинки (квартири) яких зруйновано внаслідок надзвичайної 

ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської Федерації, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 18.12.2013 № 947 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 02.09.2020 №767), Наказу 

Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 

21.09.2020 № 104 “Про затвердження форм подання списків постраждалих, житло 

яких зруйноване внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої 

збройною агресією Російської Федерації ” керуючись ст. 30, 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити список постраждалих, житло яких зруйновано внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 

Федерації (додається). 

2. Відділу житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Лиманської міської ради (Муравльова) надіслати документи постраждалих, житло 

яких зруйновано внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої 

збройною агресією Російської Федерації до Департаменту соціального захисту 

населення Донецької обласної державної адміністрації. 

3. Рішення виконавчого комітету від 19.05.2021 № 206 “Про затвердження 

списків постраждалих, житло яких зруйновано внаслідок надзвичайної ситуації 

воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської Федерації”, визнати 

таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Сироватську І.Л. 

 
Міський голова О. В. Журавльов 



Пояснювальна записка 

 

Відповідно до п. 16 Порядку “Надання та визначення розміру грошової 

допомоги постраждалим від надзвичайних ситуацій та розміру грошової 

компенсації постраждалим, житлові будинки (квартири) яких зруйновано 

внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 

агресією Російської Федерації” затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України 18 грудня 2013 року № 947 (в редакції Постанови Кабінету Міністрів 

України від 02 вересня 2020 року № 767) для отримання грошової компенсації, 

а також для проведення обстеження житла та для визначення особи 

постраждалою внаслідок надзвичайної ситуації постраждалі подають на 

розгляд органів місцевого самоврядування заяву на проведення обстеження. 

10.03.2021 року від постраждалої Каменюк О.М., до виконавчого 

комітету Лиманської міської ради надійшла заява на проведення обстеження. 

12.03.2021 року комісією було проведено обстеження житлового будинку 

за адресою: Донецька область, Краматорський район, м. Лиман, вул. Поштова, 

9. 

17.03.2021 року постраждалій Каменюк О.М., була видана довідка про 

визнання особи постраждалою внаслідок надзвичайної ситуації. 

Відповідно до п. 19 Порядку “Надання та визначення розміру грошової 

допомоги постраждалим від надзвичайних ситуацій та розміру грошової 

компенсації постраждалим, житлові будинки (квартири) яких зруйновано 

внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 

агресією Російської Федерації” затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України 18 грудня 2013 року № 947 (в редакції Постанови Кабінету Міністрів 

України від 02 вересня 2020 року № 767) постраждала особа після отримання 

довідки про визнання особи постраждалою подає органу місцевого 

самоврядування заяву у довільній формі про виплату грошової компенсації. 

08.06.2021 року Каменюк О.М., подала до виконавчого комітету заяву на 

виплату грошової компенсації та копії необхідних документів. 

Відповідно до п. 20 вищезазначеного Порядку — у разі подання 

постраждалими неповного пакету документів, необхідних для отримання 

грошової компенсації, або в разі наявності в поданих документах технічних 

помилок чи інших недоліків, органи місцевого самоврядування надають 

постраждалому 10 календарних днів для усунення відповідних недоліків. 

Виконавчим комітетом були виявлені технічні помилки в документах наданих 

Каменюк О.М. та їй надано 10 календарних днів для їх виправлення. 

Рішенням виконавчого комітету Лиманської міської ради від 19.05.2021 

року № 206 “Про затвердження списків постраждалих, житло яких зруйновано 

внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною 

агресією Російської Федерації” були затверджені списки постраждалих. 

У встановлений строк постраждала Каменюк О.М., не виправила помилки 

в документах. У зв’язку з чим їй були повернуті надані документи. 

На сьогоднішній день від постраждалої Каменюк О.М., до виконавчого 

комітету Лиманської міської ради знов надійшли документи передбачені 



зазначеним Порядком для отримання грошової компенсації. 

В зв’язку з чим виникла необхідність прийняття рішення “Про 

затвердження списків постраждалих, житло яких зруйновано внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 

Російської Федерації”, а рішення виконавчого комітету Лиманської міської ради 

Донецької області від 19.05.2021 року № 206 “Про затвердження списків 

постраждалих, житло яких зруйновано внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 

характеру, спричиненої збройною агресією Російської Федерації” підлягає 

скасуванню. 

 

Начальник відділу відділу житлово — комунального господарства 

виконавчого комітету Лиманської міської ради О. М. Муравльова 



 

 

 

 
ради 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету Лиманської міської 

від  №     

 

СПИСОК 

постраждалих, житло яких зруйноване внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 

спричиненої збройною агресією Російської Федерації 
від №    

(дата формування) 



 

 
 

 
№ 

з/п 

 
Прізвище 

, ім'я, по 

батькові 

постражд 

алого 

 
Дата 

народ 

ження 

(дд.мм. 

рррр) 

 
Докумен 

т, що 

посвідчу 

є особу 

та 

підтверд 

жує 

громадян 

ство 

України 

або 

докумен 

т, що 

посвідчу 

є особу 

та 

підтверд 

жує її 

спеціаль 

ний 

статус 

(серія, 

номер, 

коли і 

ким 

виданий) 

 
Реєстра 

ційний 

номер 

обліков 

ої 

картки 

платник 

а 

податкі 

в (крім 

випадкі 

в, коли 

особа 

через 

свої 

релігійн 

і 

перекон 

ання в 

установ 

леному 

порядку 

відмови 

лася від 

прийня 

ття 

реєстра 

ційного 

номера 

обліков 

ої 

картки 

платник 

а 

податку 

та 

повідом 

ила про 

це 

відпові 

 
Адрес 

а 

розта 

шуван 

ня 

зруйно 

ваного 

житла 

 
Загаль 

на 

площа 

житла 

(кв. м) 

 
Докуме 

нти, що 

підтверд 

жують 

право 

власнос 

ті на 

житло 

 
Кількіс 

ть 

співвла 

сників 

житла 

 
Спільна 

сумісна 

власність

(так/ні) 

 
Спільна 

асткова 

ласність 

(так/ні) 

 
Частка 

заявни 

ка у 

спільн 

ій 

частко 

вій 

власно 

сті 

житла 

(%) 

 
Реквізити 

банківсько 

го 

(картковог 

о рахунку) 

 
Чи 

отримув 

ав або 

отримує 

постраж 

далий 

допомог 

у на 

будівниц 

тво або 

закупівл 

ю 

квартири 

(житлово 

го 

будинку) 

за 

рахунок 

місцевих 

державн 

их 

адмініст 

рацій або 

органів 

місцевог 

о 

самовряд 

ування, 

суб'єктів 

господар 

ювання 

(так/ні) 

 
Дата 

поданн 

я 

постра 

ждали 

м 

заяви 

про 

отрима 

ння 

грошо 

вої 

компе 

нсації 

 
Дата 

руйнац 

ії 

житла 



 

 
 

    дному 

контрол 

юючом 

у 

органу і 

має 

відмітк 

у в 

паспорт 

і 

громадя 

нина 

України 

) (крім 

іноземц 

ів та 

осіб без 

громадя 

нства) 

           

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

 
12 

 
13 

 
14 

 
15 

 
16 

  
Каменюк 

Ольга 

Миколаїв 

на 

 
11.02.1 

965 

 
Паспорт 

громадян 

ина 

України 

серія ВЕ 

147609, 

виданий 

03.12.200 

1 року 

Краснол 

 
2378311 

745 

 
Донец 

ька 

област 

ь, 

Крама 

торськ 

ий 

район, 

Лиман 

ська 

 
66.4 

м2 

 
Договір 

купівлі 

— 

продажу 

житлово 

го 

будинку 

і 

земельн 

ої 

 
0 

 
ні 

 
ні 

 
100% 

 
Філія 

Донецьке 

обласне 

управління 

АТ 

“Ощадбанк 

” 

UA543351 

060000026 

201001059 

 
ні 

 
08.06.2 

021 

 
03.06.2 

014 



 

 
 

   иманськ 

им МВ 

УМВС 

України 

в 

Донецькі 

й області 

 міська 

терито 

ріальн 

а 

громад 

а, м. 

Лиман 

, вул. 

Пошто 

ва, 9 

 ділянки.     213    

 

 

 

Начальник відділу ЖКГ О. М. Муравльова 

 

 

Заступник міського голови Ю. А. Афонін 


